

Kütüphanemiz Hizmete Açılıyor

Übemizin kütüphanesi üyelerimize daha sağlıklı hizmet verebilmesi için yeniden yapılandırılıyor. Kütüphane'nin yeniden yapılandırması çalı maları önce demirba defterine kayıtlı olan ve olmayan kitapların ayrımı ile başlamıştır. Demirba defterine yeni yapılan kayıtlarla birlikte 1338 kitap için Dewey Deminical System'e göre yeni raf düzeni oluşturuldu. Kitapların yer numaraları kitaplara etiketlenerek fiziksel erişimi kolaylaştırılmıştır. Ayrıca kitapların raf düzenleri 000-999 (Dewey'e göre) konu numaraları verilmiş ve bu düzene göre sıralanmıştır. Kitaplara ait bilgiler kütüphane otomasyon sistemine aktarılmaya başlanarak, bu kitapların elektronik ortamdan taranmasını olanaklı hale getirilmiştir. Kitap bilgilerinin otomasyon sistemine aktarılması önemli büyük oranda tamamlanmasına rağmen, henüz devam etmektedir. Ayrıca kütüphanede bulunan süreli yayınlar içinde katalog kartları oluşturularak, 60'dan fazla derginin 1000 civarındaki sayısı tasnif edilmiş ve ulaşılabılır hale getirilmiştir.



NOT: Satıda bulunan yayınlarımızın listesine <http://ankara.emo.org.tr> adresinde bulunan web sitemizden ulaşabilirsiniz.

Aramızdan Ayrılan Üyelerimiz

M.Hacim Kamoy (124)

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara üyesi 124 sicil numaralı üyesi M.Hacim Kamoy'u kaybettik. Kamoy, TSK'nın eksikliklerini karşılamak ve dışarıya bağımlılığı azaltmak amacıyla, Kara Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı'nın öncülüğünde, 1976 yılında Aselsan'ın kuruluşunda önemli rol oynamıştır. EMO sempozyum ve kongre çalışmalarında da önemli katkılarda bulunan Kamoy'un cenazesi, 14 Mart Pazartesi günü Aselsan'da Saat 10.00'da yapılan törenin ardından Kocatepe Camii'nde ölen kılınan cenaze namazına takiben toprağa verildi.



Kamoy, İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Bölümü'nden mezun oldu, yüksek lisans çalışmasını da 1946-1948 yılları arasında İngiltere'de tamamladı. Kamoy, bir süre özel sektörde çalıştıktan sonra ilk kamu görevine Türk Hava Yolları'nda başladı ve 1954 yılında THY Yeşililköy Uçak Tamir ve Revizyon Tesisleri'ni kurdu. 1962 yılında yılında Elektrik Mühendisleri Odası 8. Dönem ve 1963 yılında 9. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1968 yılında yılında Elektrik Mühendisleri Odası 14. Dönem ve 1969 yılında 15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı görevlerini yürüttü. Çeşitli tarihlerde PTT ve TRT kurumlarında da çalıştı. Kamoy, 1976 yılı başında, Türk Kara Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı öncülüğünde kurulmakta olan Aselsan'ın genel müdürlüğüne atandı. Kamoy, emekli oldu. 2000 yılına kadar, Aselsan'da sürdürdüğü genel müdürlük ve yönetim kurulu üyesi iken yanı sıra THY, Roketsan ve TRT gibi kurumların yönetim kurulu üyeliklerinde bulundu. Kamoy, evli ve 3 çocuk babasıydı. Ailesinin, yakınlarının, sevenlerinin, Odamız ve Aselsan camiasının acısının paylaşıldığına ümit ederiz.

Esat Önel (4977)

EMO Ankara üyesi Esat Önel'i 20 Mart 2005 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucu kaybettik. 1947 yılında Bursa'da doğan Önel, 1974 yılında A.D.M.M.A'dan mezun olarak meslek yaşamına başladı. Uzun yıllar elektrik mühendisi olarak Et ve Balık Kurumu'nda görev yapan Önel, 1985 yılında Çankaya Belediyesi İmar Müdürlüğü'nde göreve başladı. 2003 yılında emekli olan Önel'i kalp krizi sonucu kaybettik. Uzun yıllar mesleğimize hizmet eden Önel'in ailesine, yakınlarına, sevenlerine ve meslektaşlarına başsağlığı dileriz.

